LES SOURCES CENTRALES
sommaire
LES SOURCES CENTRALES
3www.zemper. f r
sommaire
Zemper France......................................................................................................................P 4 - 5
SOURCES CENTRALES D’ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
- 48Vdc 1h.......................................................................................................................................P 6 - 7

LSC
> �Technologie chargeur
De type basse fréquence à thyristors, il
est constitué d’une alimentation à tension
constante et débit limité, adaptée à la charge
des batteries d’accumulateurs au plomb.
Il incorpore :
•	Un transformateur de séparation des
circuits
•	La régulation de la tension (+/- 1%)
•	La limitation de l’intensité de charge de la
batterie
•	Un dispositif de surveillance de la tension
batterie indépendant du circuit de charge.
Références	 Désignation produit	 Nombre  de départs	 Dimensions
SCE48-170	 48 V - 170 W - Batt. 7Ah - Auton. 1h	 4	 555 x 225 x 505 mm coffret mural
SCE48-280	 48 V - 280 W - Batt. 13Ah - Auton. 1h	 4	 555 x 225 x 505 mm coffret mural
SCE48-360	 48 V - 360 W - Batt. 13Ah - Auton. 1h	 4	 555 x 225 x 505 mm coffret mural
SCE48-480	 48 V - 480 W - Batt. 18Ah - Auton. 1h	 6	 765 x 250 x 558 mm coffret mural
SCE48-600	 48 V - 600 W - Batt. 24Ah - Auton. 1h	 6	 765 x 250 x 558 mm coffret mural
SCE48-720	 48 V - 720 W - Batt. 24Ah - Auton. 1h	 6	 765 x 250 x 558 mm coffret mural
SCE48-900	 48 V - 900 W - Batt. 40Ah - Auton. 1h	 6	 765 x 250 x 558 mm coffret mural
SCE48-1200	 48 V - 1200 W - Batt. 48Ah - Auton. 1h	 6	 660 x 400 x 900 mm armoire au sol
SCE48-170-6H	 48 V - 170 W - Batt. 24Ah - Auton. 6h	 4	 765 x 250 x 558 mm coffret mural
SCE48-280-6H	 48 V - 280 W - Batt. 48Ah - Auton. 6h	 4	 660 x 400 x 900 mm armoire au sol
SCE48-360-6H	 48 V - 360 W - Batt. 60Ah - Auton. 6h	 6	 660 x 400 x 900 mm armoire au sol
SCE48-500-6H	 48 V - 500 W - Batt. 76Ah - Auton. 6h	 6	 800 x 470 x 1350 mm armoire au sol
SCE48-600-6H	 48 V - 600 W - Batt. 80Ah - Auton. 6h	 6	 800 x 470 x 1350 mm armoire au sol
SCE48-820-6H	 48 V - 820 W - Batt. 130Ah - Auton. 6h	 6	 800 x 470 x 1350 mm armoire au sol
DEP-SUP-CC-E	  Départ supplémentaire
> RÉFÉRENCES
8 www.zemper. f r
Conforme NF

De type basse fréquence à thyris-
tors, il est constitué d’une alimen-
tation à tension constante et débit
limité, adaptée à la charge des batteries
d’accumulateurs au plomb. Il incorpore :
•	Un transformateur de séparation des
circuits
•	La régulation de la tension (+/- 1%)
•	La limitation de l’intensité de charge de la
batterie
•	Un dispositif de surveillance de la tension
batterie indépendant du circuit de charge.
Nota : un onduleur assure la conversion de
la tension en 230Vac
Références	 Désignation produit	 Nombre  de départs	 Dimensions
SCE230-250	 230 V - 250 VA - Batt. 4 X 12Ah  - Auton. 1h	 4	 765 x 250 x 558 mm coffret mural
SCE230-500	 230 V - 500 VA - Batt. 8 X 12Ah  - Auton. 1h	 4	 765 x 250 x 558 mm coffret mural
SCE230-750	 230 V - 750 VA - Batt. 4 X 38Ah  - Auton. 1h	 4	 660 x 400 x 900 mm armoire au sol
SCE230-1000	 230 V - 1000 VA - Batt. 4 X 60Ah  - Auton. 1h	 4	 660 x 400 x 900 mm armoire au sol
SCE230-1500	 230 V - 1500 VA - Batt. 4 X 60Ah  - Auton. 1h	 4	 660 x 400 x 900 mm armoire au sol
SCE230-2000	 230 V - 2000 VA - Batt. 4 X 80Ah  - Auton. 1h	 6	 800 x 470 x 1350 mm armoire au sol
SCE230-2500	 230 V - 2500 VA - Batt. 4 X 110Ah - Auton. 1h	 6	 800 x 470 x 1350 mm armoire au sol
SCE230-3000	 230 V - 3000 VA - Batt. 4 X 120Ah - Auton. 1h	 6	 800 x 470 x 1350 mm armoire au sol
SCE230-3500	 230 V - 3500 VA - Batt. 4 X 160Ah - Auton. 1h	 6	 800 x 470 x 1750 mm armoire au sol
SCE230-5000	 230 V - 5000 VA - Batt. 9 X 80Ah  - Auton. 1h	 6	 800 x 470 x 1750 mm armoire au sol
SCE230-6000	 230 V - 6000 VA - Batt. 9 X 110Ah - Auton. 1h	 6	 800 x 470 x 1750 mm armoire au sol
DEP-SUP-AC-E	  Départ supplémentaire
> RÉFÉRENCES
10 www.zemper. f r
LES ACCESSOIRES